2022年 5月 27日

 各  位

                     会 社 名  株式会社共同紙販ホールディングス

                     代表者名  代表取締役社長  郡 司 勝 美

                         （コード番号 9849 東証スタンダード）

                     問合せ先  取締役管理本部長  木 村 純 也

                                 （TEL 03－5826－5171）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり役員の異動を内定いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、本件は 2022 年 6月 29 日開催予定の第 71回定時株主総会の決議を経て、正式に決定する

予定であります。

記

監査等委員である取締役の異動（2022 年 6 月 29 日付）

1．新任の監査等委員である取締役候補者

新役職名 氏  名 社外における現職

取締役（社外）監査等委員 女
おな

 屋
や

   健
たけし

日本紙通商㈱

参与 経営管理本部副本部長

兼 経営企画部長

2．退任予定の監査等委員である取締役

現役職名 氏  名

取締役（社外）監査等委員 木
き

 村
むら

 尚
しょう

 二
じ

以 上